(44

998 FLUSH CUT FLANGE SET (60MM /1) |

¥ 7 1%

19 =

(
(

03 (230V

1143 (110V)
14 (230V)

)
N
Q" oza(moy) 02 01 N
05 3 (30Y)

110




HBE400 10991700 (230V) / 11001800 (110V)

1

31
32
33
34
37
38
39
40
41
42
43

11005170
11007238
10998860
10993795
10998724
10997137
10993713
10997069
11004178
10994554
10993712
10997110
10997149
10997130
10997155
10998727
11004176
11004177
11004258
10997132
10978838
10980203
10997072
10997090
10998729
977201
10998730
10998731
11007239
979495
10997121
10997160
10998732
971627
10998734
10998735
10997097
10997111
10997112
979472

Kabel 230V / PRCD/Stecker
Kabel 110V / Stecker UK
PRCD-Schutzs.230V
PRCD-Schutzs.230V (AU)
Kabeltllle

Kabeltulle

Kabelklemme

PT-Schr K40x14 Lins. A2
Schalterbetatigung
Schraube 4x16

Schraube 4x16
Burstenfeder
Bulrstenhalter
Isolationsplatte

Schraube M4x6
Motorgehause

Griffhalfte rechts
Griffhalfte links

LED Kontrolllampe
Burstenabdeckung
PT-Schr K40x12 Lins. A2
PT-Schr K40x25 Lins.
Schraube 4x50
Fuhrungsrollen kpl.
Schraube 5x90
Rillen-Kugellag. 6200-2RS
Lufterkragen

Anker 230V

Anker 110V

Ril-Kugellag. 6202-2RSRC
Spiralkegelritzel z6
Klemmscheibe
Erdungskabel

Federring M5 DIN 127A
Schraube 5x45

Schraube 5x50
Spindelarretierknopf
Feder @0.9x@7.4x29.2
Spindelarretierung
Nadellager NK 12/12

Powersup.cord/plug
Powersup.cord/plug UK
Inline PRCD 230V
Inline PRCD 230V (AU)
Cord armour

Cord armour

Cord clip

PT-screw K40x14 lens A2
Switch actuator

Screw 4x16

Screw 4x16

Brush spring

Carbon brush holder
Insulation plate

Screw M4x6

Motor housing

Handle right

Handle left

Led indicator light
Carbon cap

PT-screw K40x12 lens A2
PT-screw K40x25 lens
Screw 4x50

Guide roller assy.
Screw 5x90

Gr. ball bear. 6200-2RS
Fan shroud

Armature 230V
Armature 110V

Gr. ball bear. 6202-2RSC3
Spiral bevel pin. 6T
Star washer

Ground wire

Spring washer M5 DIN 127A

Screw 5x45

Screw 5x50

Spindle lock button
Sping B0.9xJ7.4xD9.2
Arbor lock

Needle bearing NK 12/12



HBE400 10991700 (230V) / 11001800 (110V)

44
45
46
47
48
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
63
64
65
66
70
71
72
73
74
77
78
80
81
82
83
84
88
89
90
92
93
94
95
96

10997120
10997109
10997076
972016

10997078
10997075
979275

10997138
10997150
10997141
10997101
10998736
10997133
10997140
10997158
10997067
10997126
10997127
10997134
10997091
11006333
972209

11006332
10998737
971679

10997145
10997146
10997157
10997108
10996846
10997115
10997114
971731

10997095
980338

10998740
10998723
10997295
973789

10997070

Kegelrad z37

Spindel

Wellenkeil 5x5x10
Seegering Bohr. Dm 62
Rillenkugellager 6206 ZZ
Sicherungsscheibe @5 BS
Inbus-Schraube M5x25
Dichtung @25x@35x5
Filzscheibe @25x@35x2.5

Gummiabdeckung @75x@91x4

Kunststoffring

Blattschutz

Sauganschl. Halter lks
Sauganschlussdeckel
Scheibe @4x210x1
PT-Schr K40x10 Lins. A2
Blattschutzbirste
Sauganschluss
Sauganschl. Halter rts
Spritzschutz
Wasserduse kpl rts
0O-Ring 4.00x1.50 N 70
Wasserduse kpl lks
Blattschutz Seite
Inbus-Schraube M4x12
Wasserkupplung
Wasseranschl.nippel
Kabelbinder perlf.
Halteblech
Senkkopfschraube M5x8
Innenflansch 1"
Aussenflansch
Inbus-Schraube M8x16
Griff

Ringgabelschl. SW 17
Kippriegel

Linsenschr. KS M4x6
Schraube M4x6
Inbusschlissel SW 3
PT-Schr K40x20 Lins. A2

Bevel gear 37T

Spindle

Shaft key 5x5x10

Circlip bore dia 62

Gr. ball bearing 6202 ZZ
E-clip dia 5

Socket screw M5x25

Oil seal @25x@335x5

Felt 0il.325x@35x2.5
Rubber fen.@75x@91x4
Plastic ring

Blade guard

Dust port bracket-left
Dust port plug

Flat washer @4x@10x1
PT-screw K40x10 lens A2
Blade guard brush

Dust attachment

Dust port bracket-right
Splash guard

Water noz.assy rgt
O-ring 4.00x1.50 N 70
Water noz.assy Ift

Blade guard side

Socket screw M4x12
Water coupling

Fitting

Beaded cable tie
Retaining plate
Countersunk screw M5x8
Inner flange 1"

Outer flange

Socket screw M8x16
Front handle
Combination wrench SW 17
Toggle latch

Lenshead screw M4x6
Screw M4x6

Hex-wrench 3mm
PT-screw K40x20 lens A2



HBE400 10991700 (230V) / 11001800 (110V)

97

98
99B
99B-1
99B-2
99B-3
99B-4
99B-5
99B-6
100
100a
102
104
105
106
107
108
109
110

111
112
113

114
114a
115
115a
116
117
118
119

10997719
10997720
10998741
10998742
971822

10998743
971764

973793

973790

10998733
10997161
11004248
10997113
11002027
11002031
11002029
11002030
11004249
11004174
11007240
11004250
11004251
11004252
11007241
11004253
11007242
11004254
10997107
10997268
11004179
10978838
11004180

O-Ring @35x1.5
Schraube M10xP1.5
Bundigschnittfl.kpl
Flansch
Senkkopfschraube M6x16
Scheibe @10.5x21.5
Inbus-Schraube M10x25
Inbusschlissel SW 8
Inbusschlissel SW 4
Crimpkabelverbinder
Crimpkabelverbinder
Klammer
Feststellhebel
Schlauch
Drahtschlauchklemme
Schlauchschutz

Feder

Wasserventil Set
Elektronikein.230V
Elektronikein.110V
Getriebegehause
Gehausedeckel
Magnetgehause 230 V
Magnetgehause 110 V
Schlauchverbinder
Schlauchverbinder
Kohlebulrste 230V
Kohleburste
Flachkopfschr. 4x14
Halleffektschalter
PT-Schr K40x12 Lins. A2
Druckfeder 7.2/0.8x26

O-ring @35x1.5

Bolt M10xP1.5
Flusch cut flan.set
Flange

Countersunk screw M6x16
Washer @10.5x@21.5
Socket screw M10x25
Hex-wrench 8mm
Hex-wrench 4mm
Crimp cap conector
Crimp cap conector
Clip-female

L-clevis pin

Tube

Wire hose clamp
Hose sheath

Spring

Water feed val.set
Electroni.unit 230V
Electroni.unit 110V
Gear housing

Gear plate

Stator 230V

Stator 110V

Hose joiner

Hose joiner

Carbon brush 230V
Carbon brush

Flat head screw 4x14
Hall effect switch
PT-screw K40x12 lens A2
Pr. spring 7.2/0.8x26





